e, :
(Tié/ﬁf#ﬂéﬂrté’/ e ((mfé:(/llw/ de
Mar CGhiguita

INT. J. BELTRAMI 50 - TEL.:{02265) 43-2330 / 43-2324

FAX.:(02265) 43-2660
B7174BGB - CORONEL VIDAL

Coronel Vidal, 25 de abril de 2008 -

VISTO

La comunicacion cursada por el Honorable Concejo Deliberante por la que
se pone en conocimiento del D.E. la sancién de la Ordenanza N° 18/2008 Y;
CONSIDERANDO

Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 24/04/2008;

Que de conformidad a lo establecido en el art. 108 inc.2) de la Ley Organica
de las Municipalidades, es atribucion del D.E. |a promulgacion de las Ordenanzas;

POR ELLO;
EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES;

DECRETA

ARTICULO 1°: Promtlguese la Ordenanza N° 18/2008, sancionada por el H.
Concejo Deliberante con fecha 23/04/08, cuya copia, como anexo, forma parte del
presente decreto.

ARTICULO 2°: EI presente decreto sera refrendado por el Secretario de

Economia, C.P.N. Daniel Desantolo.

ARTICULO 3°: Comuniquese a quienes corresponda y dese al Registro Oficial.----

DECRETO N° 737

m.j.

ol Deséntol®
de Economia
Chiqutta

b
wa do Har

LGB



Fttnorable Conago Leliborante
de My (6)4@,0/227/

VISTO Y CONSIDERANDO:

El Expediente Municipal ~N° 120 de la Secretaria de

Economia, caratulado “Qolicitud de modificacion del Articulo 6 de la Ordenanza

078/2007.-
POR ELLO:

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DEL PARTIDO DE MAR

CHIQUITA EN USO DE FACULTADES QUE LE SON PROPIAS SANCIONA
CON FUERZA DE

ORDENANZA

ARTICULO 1°: MODIFICASE el articulo 6° de la Ordenanza 078/2007 quedando
redactado de la siguiente manera:

«ARTICULO 6°: Fijase a partir del 1° de Enero de 2008, las siguientes categorias
salariales al personal cuya jornada de trabajo sea de cuarenta y ocho (48) horas semanales:”

Grupo Ocupacional

<

= Valor del

O Sueldo o

2 S 3 3

5 2 2 o

3 i & z

E;_ L |
w r <
] =
48 horas

o | s 1200 Y | .
e st | |

0w | 51040 = -
T st | |

o s o0 | o
" | s s = o

» | s 80 v

o s mol| v
L 01 $ 750 \INGRESANTE




?%wméé %fzz‘y/& S loborants
o C%& gé/gm%

ARTICULO 2°: De forma.

ORDENANZA N° 018

Dada en el recinto del Honorable Concejo Deliberante a los 23 dias del mes de abril
del aiio 2008.-

GLORIALETICIA TOLOSA
SECRETARIA
§1e 1 ABLE CONGEND DELIBERANTE

HONORABLE COHBEID DELIBERANTE




